
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 
«ОЛИМП»

ПРИКАЗ

г. Братск

О мероприятиях по противодействию 
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 13 октября 
2010 года № 92-03 «О противодействии коррупции в Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностное лицо, ответственное за профилактику 
коррупции в областном государственном казенном учреждении 
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Олимп» (далее ОГКУ ДО «СШОР «Олимп») на 2025 год:

- Лукашеву Жанну Николаевну - директора ОГКУ ДО «СШОР «Олимп».
2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в 

ОГКУ ДО СШОР «Олимп» на 2025 год:
Домышев Владимир Васильевич - заместитель директора по техническим 

вопросам, председатель рабочей группы
Члены рабочей группы:
Саркисян Евгения Валерьевна - заместитель директора по спортивной 

подготовке;
Овсянников Денис Викторович - руководитель структурного 

подразделения («Санная трасса»);
Лазарчук Александра Николаевна - руководитель структурного 

подразделения («Спортивный зал «Олимп»);
Санжарова Светлана Николаевна - начальник административно- 

хозяйственного отдела;
Кияница Людмила Иннокентьевна- специалист по кадрам;
Бочкова Татьянам Альбертовна - экономист.



2

3. Назначить ответственным исполнителем Плана по предупреждению 
коррупции в областном государственном казенном учреждении 
дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва 
«Олимп» на 2024- 2026 годы заместителя директора по техническим вопросам 
Домышева В.В.

4. Признать утратившим силу приказ областного государственного 
казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа 
олимпийского резерва «Олимп» от 26 июня 2024 года № 19 «О мероприятиях 
по противодействию коррупции».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ж.Н. Лукашева


